a) Prazo de validade da proposta, 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua

abertura;

b) O prazo para execução dos serviços objeto desta licitação é a partir do recebimento da

"Ordem de execução de serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes- MA.

c) Preço Total por extenso R$. 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais)

d) Dados Bancários: Ag: 1334-0. C/C: 15.422-9.

CONTRUTORA BRITO EIRELI. CNPJ: 17.831.102/0001-51.

e) E-mail: construtorabntoeireli@gmail.com

íiras do Tocantins - TO, 17 de abril de 2020

tlTO EIRELI

r:i 02/0001-51

Rodrigues Lopes

rp'F: